1V~Municipalita (n.prat. 482) o DC

FROT
/ @ Adlds s
COMUNE DI NAPOLI 2 4 off
VII DIREZIONE CENTRALE AR
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO e
ORDINANZA SINDACALE PROG. ‘Jé u é ________
N. pr. .730 1i 11.9.2008

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in un tratto di via
Nuova Poggioreale.

IL SINDACO

Premesso che sono in corso, a cura del Commissario Delegato ex OPCM n° 3566 del 0/03/07, 1
lavori di realizzazione della nuova rete tranviaria in via Nuova Poggioreale;

che, durante la riconsegna del tratto stradale di via Nuova Poggioreale compreso tra I’incrocio con
Corso Malta e quello con via Foggia, avvenuta il 10/09/08, la V Direzione Centrale — Infrastrutture —
ha chiesto, per consentire la prosecuzione dei citati lavori da via Foggia a Piazza Nazionale, un
dispositivo di traffico temporaneo;

Letto il D.L." 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni,

ORDINA

A) ISTITUIRE, dalla data di perfezionamento della presente Ordinanza fino al 10 Ottobre 2008. in
Via Nuova Poggioreale, nel tratto di semicarreggiata adiacente la corsia tranviaria, che va da Corso
Malta a via Foggia,

1) Il divieto di transito veicolare eccetto i residenti ed i mezzi di cantiere;

2) 1l limite massimo di velocita di 20 Km/h;

3) Il divieto di sosta permanente con rimozione coatta su ambo 1 lati, eccetto le rientranze

ricavate nel marciapiede;
B) ISTITUIRE, dalla data di perfezionamento della presente Ordinanza fino al 10 Ottobre 2008, in
Via Nuova Poggioreale, nel tratto di semicarreggiata adiacente la corsia tranviaria, che va da via
Foggia a Piazza Nazionale,

1) 1l divieto di transito veicolare con sbarramento materiale;

2) Consentire nelle aree di cantiere la movimentazione dei mezzi d’opera;

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, € da ritenersi sospesa.

I.’installazione della segnaletica necessaria per I’istituzione del presente dispositivo provvisorio
ed il ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, ¢ a carico dell’impresa esecutrice
degli stessi.

E’ a carico del Direttore dei lavori la comunicazione al Servizio Viabilita e Traffico ed alla
Polizia Locale, della data di completamento dell’apposizione di tutta la segnaletica necessaria ad
attivare 1l dispositivo di circolazione, nonché della data di inizio e fine intervento delle opere.

dellaForza Pubblica previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285 per ’esatta osservanza della
presente Ordinanza.

_ L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA

... \jM':BlL ‘A’ TRAFFICO E PARCHEGGI

.+ 3 -Prof. Agostino Nuzzolo

ra £ -
"‘ s '_: .’

. e
w, ', - "’i gh oV,
~ d¥ s

T






o |
ﬂﬂfﬁv, \

AREA DI CANTIERE
Lavarazioni non completate

in attesa dl eliminazione Interferenze.

hi— -

=L




